
SUMA spoL s r.o. lČ' 63995433 ·420 241021999
Antala Staška 1074/53a 14ó OD Präha 4 DIČ: CZ63995433 wwwsumaner.cz

1.Předmět smlouvy
Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je závazek prodávajiciho dodat kupujícímu
hardware a software (dále jen ,,zboží"), specifikovaný v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást
této smlouvy.

2.Doba plnění
2.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujicimu do 60 dnů od uzavřeni kupní smlouvy do

místa plněni, kterým je Měšická 720/2, 190 00 Praha 9. Zboží může být dodáno v uvedené
lhůtě i dílčhni dodávkami.

2.2. O každé diIčI dodávce zboží je prodávajici povinen, nejpozději do 48 hodin před jejím
uskutečněním, informovat telefonicky nebo emailem kupujiciho.

3.Kupni cena
3.1. Kupní cena zboží byla stanovena:

Celková cena bez DPH: 928 785.13 KČ

DPH 21%: 195 044.87 KČ

Cena celkem včetně DPH: 1 123 830.00 KČ

3.2. položkový rozpočet je uveden v příloze č. 1 jako položková cena.

3.3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží, tj. balné, pojištěni a dopravu
do místa plněni.

4. Platební podmínky
4.1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodáni zboží kupujichnu a po potvrzeni

převzetí zboží odpovědnou osobou kupujicIho na dodacím listu.

4.2. Faktura musí obsahovat: náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem o účetnictví.

4.3. Kupní cena musí být kupujícím zaplacena do 30 kalendářních dnů od doručeni faktury
kupujichnu na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví smlouvy. Zaplacením se rozumí

Kupní smlouva na dodávka požadované IT techniky" pro potřebu Domu děti a mládeže Praha 9
Autor Daniela sýkorová
Daturm j1.1o.2o1cj strana 2|4



SUMA spoL s r.o. lČ: 63995433 +420 241021 999
Antala Staška 1074/53a. 140 OD Praha 4 DIČ CZ63995433 www.sumaner.cz

připsáni příslušné částky na účet prodávajIciho. Součásti faktury bude kopie
podepsaného dodacího listu.

4.4. V pochybnostech o datu doručení faktury se má za to, že byla kupujichnu doručena třetí
den po odesláni.

4.5. Kupující je oprávněn fakturu v době její splatnosti vrátit prodávajicimu, obsahuje-li
nesprávné cenové Udaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není-li ve dvojím vyhotoveni a
správně označena, nebo neobsahuje-li některou z dohodnutých náležitosti.

5.Odpovědnost za vady a záruka za jakost
5.1. prodávajici je povinen dodat zboží nové (nepoužité), zabalené v originálním obalu od

výrobce, a v obvyklé kvalitě a jakosti.

5.2. Případné vady zboží je kupujici povinen bez zbytečného odkladu reklamovat u
prodávajícího nebo u autorizovaného servisního partnera výrobce.

6. Nebezpečí škody na zboží a nabyti
vlastnictví
6.1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží od prodávajiciho a

potvrzením dokladu o převzetí zboží, nebo nepřevezme-li kupující zboží od prodávajiciho,
ačkoliv mu s nim prodávajÍcÍ umožnil nakládat.

6.2. Pokud je dodávka ke kupujÍcÍmu realizována do místa plněni prostřednictvím dopravce,
nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží od dopravce a
potvrzením dokladu o převzetí zboží dopravci.

6.3. Spolu s přechodem nebezpečí škody na zboží nabývá kupující vlastnické právo ke zboží.

7.SHuvní pokuta a úrok z prodlení
7.1. KupujÍcÍ má právo na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,5% z celkové ceny nedodaného

zboží bez dph za každý den prodlení prodávajiciho s dodáním zboží.

7.2. prodávajÍcÍ má právo na zaplaceni ujednaného úroku z prodlení ve výši 0,25% z
fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení kupujiciho se zaplacením kupní
ceny.

Kupní smlouva na dodávka požadované IT techniky" pro potřebu Domu děti a mládeŽe Praha 9
Autor: Daniela sýkorová
Daturm ?1.10.201g strana 3Ĺ4



It suma"

INFORMATřQN řECNNOLOGY

SUMA spoL s r.o. lČ: 63995433 ·420 241021 999
Antala Staška 1074/53a, 140 00 Praha 4 DIČ' CZ63995433 www.sumanet.cz

7.3. prodávajíci má právo na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,5% z fakturované částky
včetně DPH za každý den prodlení kupujiciho se zaplacením kupní ceny.

7.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od doručeni výzvy
druhé smluvní strany k jejímu zaplaceni na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této
smlouvy.

8. Další ujednání
8.1. Odstoupeni od smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského

zákoníku.

8.2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky.

8.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávájÍcÍ a
tři kupujÍcÍ.

8.6. Smluvnistrany proh|ašuji, že smlouvu uzavřely na základě jejich svobodné vůle a na důkaz
souhlasu se všemi ujednáními v ni obsaženými k ni připojuji své vlastnoruční podpisy.

8.7. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 nazvaná Specifikace a ceny zboží.

0 0

V Praze dne 31. 10. 2018 V Praze dne: {c'4t. 2c'/ g

Kupní smlouva na dodávka požadované IT techniky" pro potřebu Domu děti a mládeže Praha 9
Autor: Daniela sýkorová
Daturrt ?1.10.201q strana 4J4



j
Příloha č. ľ - Specifikace a ceny zboží

Cenová nabídka CNl9/0000530

SUMA ~Fmo 1074(5jO
J4OOO Praha 4

ĹČD, DIČ 6 J9954JJ l CZ6M5433

ČXb uClú OOOOOO-4684410227/OlOO
13NV cm 0100 00'06 Wl äU7

'MIFT '.., . ,Á., ,..,

241 021 999

241 021 995

a
11 WWW a

Platnost nabidky do:
VY$tavenl:

31.01.2020
08.10.2019 10:10:46

GSM. tel: 731 502 418

l"
DÓm děti mládeŽe Pmha 9

"ľ

'%
MěŠKLp 720/2
I9000 Prdu 9.
č~rumýkk.

'K )
'ji3Šé réknence

ZpŮsob dopc3.'",' Osobní odběr

Z>Ůsob úhrady Platebmm převodem

5.00

~ 14 .M) KS

@<U4UI5 ]..)0 lj 650.0Q 24

LS-WlWW ,M) K'. IJ 440,00 24

LOD is

1.00

ZOO G

1AO om

Cena bez DPH:
K úhradě včetně DPH:

928 785,13 KČ
l 123 830,00 KČ


